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Viscaria levererar högre 
kopparhalt och tonnage med 
betydande tillväxtpotential
Pressmeddelande 8 maj, 2025 07:25

Viscaria meddelar idag en uppdatering av mineralresursen och presenterar en 
lönsamhetsstudie för Viscariagruvan i Kiruna, Sverige.

Resursuppdateringen visar en ökad kopparhalt på 0,90 % och en total mineralresurs på 
108 miljoner ton, innehållande över 967 000 ton koppar

Lönsamhetsstudien stödjer en initial livslängd för gruvan på 17 år med en årlig produktion 
vid full kapacitet om 26 000 ton koppar, ett nettonuvärde (NPV) efter skatt på 4,4 
miljarder kronor och en internränta (IRR) efter skatt på 17,3 procent

Baserat på senaste tidens betydande prospekteringsresultat har bolaget satt ett nytt 
medellångsiktigt (3–5 år) mål för mineralresursen på 140–160 miljoner ton

”Ökningen både i totalt tonnage och kopparhalt är mycket uppmuntrande. Lönsamhetsstudien 
innebär att vi nu har en solid grund för återöppningen av gruvan, och med våra tillstånd på plats 
kan vi nu gå vidare med full kraft. Dessutom gör de fortsatt stigande kopparhalterna i de djupare 
delarna av fyndigheten att vi ser en tydlig möjlighet att förlänga gruvans initiala livslängd”, säger 
Jörgen Olsson, vd för Viscaria.

Totalt har bolagets mineralresurs för Viscariafyndigheten ökat till 108 miljoner ton, från 93 
miljoner ton i den tidigare uppdateringen från november 2022. Sedan dess har Viscaria genomfört 
cirka 150 000 meter kärnborrning, varav den stora majoriteten varit infillborrning. Under det 
senaste året har cirka 20 000 meter prospekteringsborrning adderat 28,3 miljoner ton till 
mineralresursen, vilket motsvarar 25 procent av den totala mineralresursen på 108 miljoner ton.

Sedan november 2022 har den genomsnittliga kopparhalten i resursen ökat från 0,88 % till 0,90 %, 
vilket innebär att den totala mängden koppar i Viscaria nu uppgår till 967 000 ton (exklusive 
sandmagasinet), en ökning med 18 % från 818 000 ton i november 2022 och en ökning med 59 % 
från 609 000 ton år 2019.
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Lönsamhetsstudien, som baseras på de senaste borrresultaten och rådande 
marknadsförutsättningar, visar på en stark ekonomisk grund för projektet. Gruvplanen för 
lönsamhetsstudien stöds av mineralreserver på 41 miljoner ton och mineralresurser på 8 miljoner 
ton, vilket indikerar en initial gruvlivslängd på 17 år fram till 2044, med ett NPV efter skatt på 4,4 
miljarder kronor och en IRR efter skatt på 17,3 procent. Den årliga produktionen vid full kapacitet 
beräknas vara 26 000 ton koppar. Denna plan har dessutom ytterligare möjligheter till expansion 
genom fortsatt prospektering och utveckling.

Uppdateringen bekräftar fortsatt högre kopparhalter i de djupare delarna av fyndigheten, vilket 
stärker projektets långsiktiga lönsamhet och potentiellt ytterligare kan förlänga gruvans initiala 
livslängd. Genom att utnyttja det befintliga tunnelsystemet kan den djupare höghaltiga kopparen 
nås på ett kostnadseffektivt sätt. Under det senaste årets intensifierade prospektering är 
resultaten särskilt lovande och indikerar att högre kopparhalter finns i de djupare delarna av 
fyndigheten. Flera borrhål har visat halter över 2 % och pekar på fortsatt stark mineralisering på 
djupet. Dessutom har ännu ingen tydlig avgränsning av mineraliseringen identifierats, vilket 
innebär att fyndigheten fortfarande är öppen på djupet. Baserat på de senaste betydande 
prospekteringsresultaten har bolaget satt ett nytt medellångsiktigt mål (3–5 år) för 
mineraltillgången på 140–160 miljoner ton.

Mineralresurserna rapporteras i enlighet med riktlinjerna i PERC 2021. De har uppskattats och 
sammanställts för rapportering av Viscarias geologiteam, under överinseende av bergsingenjör Thomas 
Lindholm från GeoVista AB, som är Fellow i AusIMM samt medlem i FAMMP och en "Competent 
Person" att rapportera om mineralresurser baserat på sin utbildning, erfarenhet och medlemskap i 
erkända yrkesorganisationer. Detta uttalande om mineralresurser stöds av en ifylld Tabell 1, i enlighet 
med kraven i PERC 2021.

Ytterligare detaljer och information om uppskattningen av mineralresursen, inklusive Tabell 1, finns 
tillgängliga på www.viscaria.com.

Presentation av delårsrapporten, resursuppdateringen och lönsamhetsstudien 
En livesänd presentation av delårsrapporten för första kvartalet kommer att hållas idag, torsdagen 
den 8 maj, kl.  Rapporten presenteras av vd Jörgen Olsson och CFO Frida Keskitalo. 09.30.
Sessionen kommer även att innehålla en presentation av resursuppdateringen och 
lönsamhetsstudien.
Den livesända presentationen nås via länken: https:// /watch?v=itcnIFkJ298www.youtube.com

Denna information är sådan information som Gruvaktiebolaget Viscaria är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-05-08 07:25

http://www.viscaria.com/
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För mer information, vänligen kontakta:
Jörgen Olsson, vd
Mobil: +46 (0) 703 – 420 570

 E-post: jorgen.olsson@viscaria.com

Karin Svensson, kommunikationschef
Mobil: +46 (0) 761 – 169 190

 E-post: karin.svensson@viscaria.com

 eller info@viscaria.com www.viscaria.com

Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och 
ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas 
klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) 
- samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker 
VISC).
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